
 
 
 
 
PORTARIA N.º 207/17  de 17/07/2017. 
 
 
 
 
 DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE LEILOEIRO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 
 
 
 
 AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO, Prefeito Municipal de 

Jupiá, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em 
conformidade com o que estabelece o Art. 74, inciso V, da Lei Orgânica 
Municipal, 

 
  
  
    
 RESOLVE: 
 
 
Art.1.º -NOMEAR, o servidor municipal GEUVANI ACCORSI, para atuar como LEILOEIRO na alienação de 

bens  móveis  de que trata o edital de leilão n° 1/2017.  
 
Art.2.º -Ao servidor ora nomeado, não lhe será atribuído qualquer remuneração, considerando 
              serviço público relevante. 
 
 

   Art.3.º -Para fazer frente às despesas decorrentes desta portaria, serão utilizados recursos provenientes        
do orçamento vigente. 

 
Art.4.º -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art.5.º-Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
  
Munícipio de  Jupiá SC, 17   de julho   de 2017. 
 
 
 
 
 
 

AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO  

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


